
Pielikums Nr. 2 

Daugavpils Profesionālās vidusskolas 

2013. gada 9. decembra 

Protokolam Nr. 01-26/33/1 

 

Iepirkuma „Apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem kvalifikācijas prakses laikā” 

PRETENDENTA FINANŠU PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2013/33 

 

1. Apraksts un apjoms: 

Nr. 

p. k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Preces attēls 

Cena par 1 

vienību, 

bez PVN 

LVL 

1.  Ziemas jaka Ziemas jaka ar kapuci un 

gaismas atstarojošām lentām. 

Ar diviem rāvējslēdzējiem un 

regulējamu jostu (šņori). 

Materiāls 40% poliesteris 60% 

kokvilna ar Teflona segumu, 

siltināta ar sinteponu. 

 

Izmēri S, M, L, XL, XXL, 

XXXL. 

 

 

2.  Puskombinezons 

PAD 

Ar instrumentu, dokumentu 

kabatām, divām sānu 

kabatām, vairākām uzšūtām 

instrumentu kabatām. 

Speciālas kabatas, kas 

paredzētas ceļgalu aizsargu 

ievietošanai. Materials: 65% 

poliesteris 35% kokvilna, 245 

grs/m². 

 

Izmēri M, L, XL, XXL, 

XXXL.  

 

3.  Virsjaka PAD Divkrāsaina darba jaka ar 

četrām kabatām. Aizdare ar 

rāvējslēdzēju. Aizdare, 

manšetes un dažas kabatas 

papildus nostiprinātas ar 

Velkro lentu. Materiāls: 65% 

poliesteris 35% kokvilna, 245 

grs/m². 

 

Izmēri M, L, XL, XXL, 

XXXL. 

 

 



Nr. 

p. k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Preces attēls 

Cena par 1 

vienību, 

bez PVN 

LVL 

4.  Puszābaki Cofra 

TIRRENIAN S3 

SRC 

Šņorzābaki no ūdens 

atgrūdošas ādas ar poliuretāna 

zoli un nostiprinātu papēža 

daļu, nemetālisks purngala 

ieliktnis TOP RETURN. 

Nemetāliska starpzole APT 

PLATE. Zole ir konstruēta no 

dubulta blīvuma poliuretāna. 

Zoles ārdaļa ir no blīvāka 

poliuretāna, tādējādi 

nodrošinot labāku 

nodilumizturību, bet iekšējā 

daļa, kas ir tuvāk pēdai – no 

mīkstāka poliuretāna, kas 

labāk absorbē triecienus pret 

papēdi un ir ērtāks staigāšanai. 

Drošības marķējums S3. 

SANY-DRY odere, tā ir 

elpojoša ar izteiktām mitrumu 

absorbcijas spējām. 

IZTEIKTA AIZSARDZĪBA 

PRET SLĪDĒŠANU (ZOLE 

GROUND). Anatomiskas 

formas antistatiska pēdiņa, 

pateicoties tās dažādam 

biezumam, zābaku nēsātājam 

tiek nodrošināts komforts, 

palielināta stabilitātes sajūta 

un svars tiek pareizi sadalīts 

uz pa pēdas platību. 

 

Izmēri no 38 līdz 48. 

 

 

5.  Puszābaki Cofra 

Lamar S2 

Ādas kurpes S2. Purngala 

aizsardzība. Apavu virsdaļa 

apstrādāta pret mitruma 

iekļūšanu. Eļļas un benzīna 

izturīga, antistatiska, neslīdoša 

zole no PU2D. 

 

Izmēri no 38 līdz 48. 

 

 



Nr. 

p. k. 
Preces nosaukums Preces apraksts Preces attēls 

Cena par 1 

vienību, 

bez PVN 

LVL 

6.  Moldex 7000 

sērijas EasyLock® 

maska 

Īpaši viegla 7000 sērijas 

pusmaska ar jaunās paaudzes 

filtru pievienošanas sistēmu 

EasyLock®, pateicoties tai 

nav nepieciešami adapteri vai 

speciālas filtru savienošanas 

detaļas. Iespējams komplektēt 

gāzes filtrus un putekļu filtrus 

kopā, kā arī lietot tikai ar 

putekļu filtriem vai tikai gāzes 

filtriem. Bez PVC. 

 

Izmēri S, M, L.  

 

7.  Veste FIDJI Silta veste, apkaklē plīša 

odere. Trīs kabatas. Materiāls: 

poliesteris ar PVC 

pārklājumu. 

 

Izmēri S, M, L, XL, XXL. 

 

 

8.  Priekšauts – tunika Priekšauts ar apdari. Priekšā 

ar divām kabatām. Ar 

priekšdaļu un mugurdaļu. 

Sānos sasienams ar auklām, 

vai saspraužams ar 

spiedpogām. Materiāls – 

PES/kokvilna. 

 

Krāsa pēc vienošanās. 

 

 

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds  

Ieņemamais amats  

Paraksts  

Datums  

z.v.  

 


